

中标候选人公示附件



招标项目编号：FSS1A250124 招标项目名称：北京地铁1-八通线、房山线桥梁病害支座更换工程

一、开标记录					
序号	投标单位名称	投标总报价(元)	工期	质量标准	
1	中铁十六局集团有限公司	5272939.68	200日历天	合格	
2	中铁四院集团工程运维有限责任公司	5188234.21	200日历天	合格	
3	北京市政路桥管理养护集团有限公司	5466760.73	200日历天	合格	
4	中铁七局集团有限公司	5475094.77	200	合格	
5	中铁六局集团有限公司	4594565.71	200日历天	合格	
6	中铁电气化局集团有限公司	5470109.8	200日历天	合格	
7	中铁二十二局集团有限公司	4868210.95	200日历天	合格	
8	中铁二十四局集团有限公司	5463762.01	200日历天	合格	
9	中铁二十局集团有限公司	4395072.06	200日历天	合格	
二、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因					
序号	投标人名称	废标原因			
1	中铁二十局集团有限公司	警示为施工安全风险企业承诺书无法定代表人或授权代理人个人CA电子印章。			
2	中铁二十四局集团有限公司	未提供“建设行政主管部门核发的建造师执业资格证书”			
3	中铁四院集团工程运维有限责任公司	未提供“投标人没有被记录为施工安全风险企业的承诺书，格式自拟并加盖企业CA电子印章及法定代表人或授权代理人盖个人CA电子印章。”			
4	中铁七局集团有限公司	未提供“建设行政主管部门核发的建造师执业资格证书”			
三、评标专家对各投标人投标文件的评分					
评标委员会成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5
中铁十六局集团有限公司	92.34	90.44	90.74	90.24	90.07
中铁二十二局集团有限公司	70.92	77.52	78.22	74.22	77.56
中铁电气化局集团有限公司	70.19	70.59	72.79	70.79	71.3
北京市政路桥管理养护集团有限公司	70.72	68.22	68.62	67.62	68.57
中铁六局集团有限公司	53.24	53.94	55.44	49.44	53.73
四、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序					
第一名	中铁十六局集团有限公司				
第二名	中铁二十二局集团有限公司				
第三名	中铁电气化局集团有限公司				
五、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件					
序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件			
1	中铁十六局集团有限公司	符合招标文件要求			
2	中铁二十二局集团有限公司	符合招标文件要求			
3	中铁电气化局集团有限公司	符合招标文件要求			
六、提出异议的渠道和方式					
投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间通过全国公共资源交易平台(北京市)(https://ggzyfw.beijing.gov.cn/)向招标人或招标代理机构提出书面异议文件(加盖单位CA电子印章)。联系方式：韩佳霖，18519144401，邮箱：bjdtgcgl2022@163.com。地址：北京市丰台区东铁营大街宋家庄车辆段					